
令和 6 年 3 ⽉１⽇ 
各位 

全国スポーツ流鏑⾺⼋⼾⼤会実⾏委員会 
委員⻑ ⽯橋 良⼦ 

ご協賛のお願い 
早春の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
⽇頃より、多⼤なるご理解とご⽀援を賜り、深く感謝申し上げます。 

おかげさまをもちまして、「第 9 回全国スポーツ流鏑⾺⼋⼾⼤会」を 8 ⽉ 11 ⽇（⽇）に開催する
運びとなりました。 

今年も、県内外の多くのお客様にご来場いただき、地元愛の育成と乗⾺⼈⼝拡⼤を⽬指し、学
⽣を中⼼とした市⺠の⼒で作る⼤会を実現させたいと準備を進めております。 

皆さまにもお⼒添えを賜りたく、協賛のご案内をさせていただきます。 
⼤会の趣旨に賛同いただき、温かいご協賛を賜りますように⼼よりお願い申し上げます。 

記 

1. 掲載要領 
会場販売パンフレットに協賛者名を下記内容にて掲載させていただきます。 

種別 広告内容 協賛⾦額 
A Ａ４サイズ  1 ⾴ 40,000 円 
B Ａ４サイズ 1/2 ⾴ 20,000 円 
C Ａ４サイズ 1/4 ⾴ 10,000 円 
D Ａ４サイズ 1/8 ⾴ 5,000 円 

2. 申込⽅法 
ご協賛いただける場合は、別添申込書に記載のうえ、掲載広告原稿と共にご提出願います。
メール送信及び FAX でもお受けいたします。 

3. 協賛⾦の納付 
当実⾏委員が受領に伺います。市外の⽅は銀⾏振込での対応をお願いします。恐れ⼊ります
が、振込に伴う⼿数料は貴⽅にてご負担願います。 

4. 協賛⾦の使⽤⽬的 
皆さまから頂戴いたしました貴重な協賛⾦は、下記の⽬的に限り有効に活⽤させて頂きます。 
・「第 9 回全国スポーツ流鏑⾺⼋⼾⼤会」の運営、広報物、パンフレットの制作 
・学⽣ボランティア昼⾷代の補助 

5. 期限 
申込書、掲載原稿、協賛⾦の納付、いずれも 7 ⽉ 20 ⽇（⼟）を期⽇とさせていただきます。 

 
 
 

＜裏⾯の広告掲載イメージを参照＞ 

【担当】全国スポーツ流鏑⾺⼋⼾⼤会実⾏委員会 事務局 
TEL 0176-26-2945  FAX 0176-26-2946 info@towada-joba.com 



【広告掲載のイメージ】 
 
パンフレットは１⾴Ａ４サイズとなります。 
 
企業名、会社のロゴ、写真、応援メッセージなどを⾃由に掲載できます。 
掲載位置は、実⾏委員会事務局に⼀任願います。 
 
※作成が困難な場合は、掲載内容おまかせ（データ作成依頼）も可能です（別途 3,000 円） 
 
 
パンフレット⾒開きのイメージ図 
 

  

 
 
※パンフレット掲載内容（予定） 

・プログラム表、タイムスケジュール 
・出場選⼿、出場⾺紹介 
・ボランティア学⽣団体紹介 
・過去⼤会の記録等 

 
 
 
 
 
 
 

種別 A 
１⾴ 

種別 B 
1/2 ⾴ 

種別 C 
１/4 ⾴ 

種別 D 
１/8 ⾴ 

種別 D 
１/8 ⾴ 



 

第９回全国スポーツ流鏑⾺⼋⼾⼤会 協賛申込⽤紙 
1. 協賛メニュー 

ご希望の項⽬に〇を付けてください。 
選択欄 種別 広告内容 協賛⾦額 

 A Ａ４サイズ  1 ⾴ 40,000 円 

 B Ａ４サイズ 1/2 ⾴ 20,000 円 

 C Ａ４サイズ 1/4 ⾴ 10,000 円 

 D Ａ４サイズ 1/8 ⾴ 5,000 円 

2. 掲載内容データ作成依頼（いずれかに〇）  要（別途 3,000 円） ・  不要 

3. ⽒名（団体名）                                

4. ご担当者名                                  

5. 住所                                     

6. 電話番号                                   

7. メールアドレス                                   

8. 協賛⾦納⼊⽅法（いずれかに〇をしてください） 

⼝座振込 ・ 集⾦ 
 
 
 
 
 
まことに恐れ⼊りますが、7 ⽉ 20 ⽇（⼟）までの⼿続きにご協⼒をお願いします。 
 
＜担当・問い合わせ先＞ 

全国スポーツ流鏑⾺⼋⼾⼤会実⾏委員会 事務局 
〒034-0001 ⼗和⽥市⼤字三本⽊字佐井幅 115-2（⼗和⽥乗⾺倶楽部内） 
TEL 0176-26-2945 FAX 0176-26-2946 営業時間：9:00〜17:00 ⽕曜定休 
Mail info@towada-joba.com 

振込先 ⻘い森信⽤⾦庫 本店営業部（普）1037693 
    全国スポーツ流鏑⾺⼋⼾⼤会実⾏委員会 委員⻑ ⽯橋 良⼦ 
    ※振込⼿数料はご負担いただけますようお願いします。 


